4
2

	Отдел культуры, физкультуры и спорта Администрации муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район

ПРИКАЗ
04 июня 2014 г. №112-П

Об Общественном совете при Отделе культуры,

 физкультуры и спорта
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 г. № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые:
- положение об Общественном совете при  Отделе культуры, физкультуры и спорта Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
(далее - Общественный совет);
- состав Общественного совета.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на специалиста Отдела культуры, физкультуры и спорта  Администрации муниципального   образования «Новоторъяльский  муниципальный район»  Земскову В.А..
	 Руководитель   Отдела культуры, физкультуры и спорта Администрации муниципального образования «Новоторъяльский  муниципальный район»
	                      Л.М.Лебедева

С приказом ознакомлена:____________В.А.Земскова «__»_____2014 г.